合教秘〔2017〕12 号

关于上报“一月一主题”教育督导

活动内容的通知

各县（市）区教育主管部门：

为进一步贯彻落实国务院及安徽省教育督导委员会办公室

《关于开展中小学责任督学挂牌督导工作的通知》精神，深入推

进我市中小学责任督学挂牌督导工作。现就上报 2017 年度“一

月一主题”教育督导活动内容有关事项通知如下：

一、各地要高度重视中小学责任督学挂牌督导工作，围绕着

教育重点和热点工作，结合当地实际，细化督导工作任务，制定

“一月一主题”教育督导活动内容。

二、各县（市）区教育主管部门要加强领导，协调有关部门，

统筹全局，研究、制定全年教育督导工作计划，强化保障与监督，

确保“一月一主题”督导工作按计划顺利完成。